

Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Identificação da proposta de atendimento ao edital/chamada pública nº: 2022001

I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente:	2. CNPJ:	3. Nº da DAP Jurídica:
Cooperativa Agrupadora e de Serviços Nossa Senhora Aparecida - COOPAAGRIC	21.196.487/0001-08	SDH/2119648700012202220857
4. Endereços: Rod Rdo Pessoa de Araújo, 3558	5. Município: Canaciana - CE	6. CEP: 61.685-990
Nº de associadas de acordo com a lei 11.326/2006: 95		
Nº de associadas: 57		
7. Nome e endereço do representante legal:	8. CPF:	9. DDD/Fone/e-mail:
Rodrigio Araujo Sousa / Rod Rdo Pessoa de Araújo, s/n-Canaciana-CE	983.001.993-49	(85)98513-0851
10. Bancos:	11. Nº da Agência:	12. Nº da Conta Corrente:
	BRADESCO	295-0
<b>II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC</b>		
1. Nome da Entidade: --- CNPJ	5. DDD/Fone:	
PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITE - CNPJ 10.486.497/0001-13		
4. Endereço:	7. CPF:	
Av. Prayssa Braga Filho, n° 997 - Conselho Escolha - CEP: 61.760-000, Cidade de Baturite, Estado do Ceará		
6. Nome do representante e e-mail:		
Hebert Fernandes Félix		

III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de entrega do produto
			4.1V. Unitário	4.2V. Total	
ARROZ DA TERRA - tipo 1, os grãos devem ser integros, livres de sujidades terrosas, não deve conter grãos com casca. Embalados em sacos de 05 kg transparentes.	KG	10.000	R\$ 6,7300	R\$ 67.300,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
ABACATE do piratini - apresentando tamanho, cor e com formação uniforme, com polpa branca e firme, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte acondicionado em embalagem plástica.	KG	4.000	R\$ 4,3700	R\$ 17.480,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
ACEITOLA - Fruta in natura, nova, íntegra, livre de sujidades, boa qualidade. Apresentando grau de maturação que permite suportar transporte, manipulação e em condições ideais para o consumo.	KG	4.000	R\$ 4,8000	R\$ 19.200,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
MAMÃO - Fruta in natura, nova, íntegra, livre de sujidades, boa qualidade. Apresentando grau de maturação que permite suportar transporte, manipulação e em condições ideais para o consumo.	KG	5.000	R\$ 4,7300	R\$ 23.650,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
BANANA - Fruta in natura, íntegra, livre de sujidades, boa qualidade. Apresentando grau de maturação que permite suportar transporte, manipulação e armazenamento. Condições ideais para o consumo.	KG	8.000	R\$ 5,7300	R\$ 45.840,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
MANGUA - Fruta in natura, nova, íntegra, livre de sujidades, boa qualidade. Apresentando grau de maturação que permite suportar transporte, manipulação e em condições ideais para o consumo.	KG	6.000	R\$ 5,3600	R\$ 32.160,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
MARACUJÁ - Maracujá azedo - deve ter casca lisa e brilhante e firme, não apresentar manchas escuras ou rachaduras, sem imperfeições. Produto de 1ª qualidade.	KG	5.000	R\$ 8,3300	R\$ 41.650,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
MEI-ALCANTARA - Redonda, grande, de 1ª qualidade, fresca, com aspecto, cor e cheiro de sabor próprio, com polpa firme e úmida, devendo ser bem desenvolvida e madura, livres de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniforme.	KG	7.000	R\$ 4,7200	R\$ 33.040,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
LARANJA - Fresca de 1ª qualidade, livres de resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniformes, devendo ser desenvolvida e madura, com polpa firme e íntegra.	KG	5.000	R\$ 5,1700	R\$ 25.850,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
TANGERINA - Fruta in natura, nova, íntegra, livre de sujidades, boa qualidade. Apresentando grau de maturação que permite suportar transporte, manipulação e em condições ideais para o consumo. Sem lesões de origem física ou mecânica oriunda de manuseio e transporte.	KG	5.000	R\$ 4,4300	R\$ 22.150,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
CEBOLHA VERDE - Hortaliça in natura, nova, íntegra, livre de sujidades, boa qualidade. Apresentando grau de maturação que permite suportar transporte, manipulação e em condições ideais para o consumo.	KG	2.000	R\$ 19,3000	R\$ 38.600,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
TOMATE - Hortaliça in natura, nova, íntegra, livre de sujidades, boa qualidade. Apresentando grau de maturação que permite suportar transporte, manipulação e em condições ideais para o consumo.	KG	6.000	R\$ 9,0200	R\$ 54.120,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital



<p>PRIMENTÃO - Hortaliça in natura, nova, Inteira, livre de sujidades, boa qualidade. Apresentando grau de maturação que permite suportar transporte, manipulação e em condições ideais para o consumo.</p>	KG	2.000	R\$	8.2200	R\$	16.440,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
<p>CENOURA - Legume in natura, nova, Inteira, livre de sujidades, boa qualidade. Apresentando grau de maturação que permite suportar transporte, manipulação e em condições ideais para o consumo.</p>	KG	2.000	R\$	7.3400	R\$	14.680,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
<p>BERTELIADA - Tamanho médio, produtos limpos, de boa qualidade, sem defeitos, satisfatoriamente esvaziados com especiarias, aroma e sabor típicos da variedade e uniformidade no tamanho e na cor. Não serão permitidos rachaduras, perfurações e cortes.</p>	KG	2.500	R\$	6,0500	R\$	15.125,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
<p>CHUCHU - primeira qualidade, tamanho grande ou médio, uniforme, sem fragmento ou detritos, in natura, apresentando grau de maturação, adequada a manipulação, transporte e consumo. Isento de sementes, parafusos e larvas, sem lesões de origem física ou mecânica oriundas do manuseio.</p>	KG	2.500	R\$	5,3000	R\$	13.250,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
<p>ABOBORA - Legume in natura nova, inteira, livre de sujidades, boa qualidade. Apresentando grau de maturação que permite suportar transporte, manipulação e em condições ideais para o consumo.</p>	KG	2.500	R\$	4,7000	R\$	11.750,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
<p>BERRO-LIMÃO - brinco, hortaliça de folhas esverdeadas, tamanho médio de 1ª qualidade, fresco, limpo, coloração uniforme, aroma, cor e sabor típicos da espécie. Isentos de sementes, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos a superfície externa, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte.</p>	KG	4.000	R\$	5,8300	R\$	23.320,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
<p>MACAAXEIRA - Legume in natura, nova Inteira, livre de sujidades, boa qualidade. Apresentando grau de maturação que permite suportar transporte, manipulação e em condições ideais para o consumo.</p>	KG	3.000	R\$	5,0800	R\$	15.240,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
<p>BATATA DOCE - Branca ou roxa, primeira qualidade, tamanho grande ou médio, uniformes, intactos, sem ferimentos, caça lisa, sem corpos estranhos ou larvas aderidas a superfície externa.</p>	KG	3.000	R\$	5,1800	R\$	15.540,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
<p>RAPANZINHO - de cana de açúcar, aspecto próprio de boa qualidade produzida de forma artesanal, livre de insetos, sujidades ou corpos estranhos. Limbada individualmente em sacos transparentes.</p>	KG	1.000	R\$	6,5000	R\$	6.500,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
<p>FEIJÃO DE COCIDA - nova, safra do ano em curso. Deverá ser embalado em saço plástico de polietileno transparente, peso por de 05kg. Deverá ser isento de matéria tóxica, pilhas, etc.</p>	KG	3.000	R\$	9,4500	R\$	28.350,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
<p>OVO GALINHA CAMPELA - OVO Médio, cor branca ou rosa de granja familiar, inteiro, fornecido em bandeja com 30 unidades. Com registro nos órgãos de inspeção sanitária, sem escurecimento ou manchas esverdeadas, as especificações de vigilância sanitária e recomendações do Ministério da Agricultura - SIF, SE ou SIAF.</p>	BANDEJA	1.000	R\$	23,6700	R\$	23.670,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
<p>INHAME - selecionado, tamanho e coloração uniformes, fresco, compacto e firme, isento de enfermidades, parasitas e larvas, material terrestre e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, de colheita recente.</p>	KG	3.000	R\$	4,3300	R\$	12.990,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
<p>BOLO DE BANANA COM CASTANHA - Bolo elaborado com farinha de trigo, banana, açúcar, fermento químico, amido de milho, margarina, ovos, canela em pó, casquinha de café, EMBALAGEM DE ENTREGA apresentada em unidades com formato tipo bolo inglês de aprox. 400g cada.</p>	KG	2.500	R\$	25,3500	R\$	63.325,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
<p>CAULIFLOR - Betida tipica, sem álcool, clarificada e esterilizada, preparada a partir do suco de café, apresentando uma cor amarelado -laranja resultante da caramelização das açúcares naturais do suco. Apresentada para entrega em garrafas de vidro de 01 litro.</p>	LITRO	10.000	R\$	7,8300	R\$	78.300,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
<p>BOLO DE MACAAXEIRA - Bolo elaborado com massa de trigo, açúcar, ovos, fermento químico, coco ralado, farinha de trigo e manteiga. Apresentado em unidades com formato redondo com furo, pesando em média 400g cada.</p>	KG	1.000	R\$	23,6700	R\$	23.670,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
<p>BOLO DE MIMHO - Bolo elaborado com farinha de trigo, açúcar, manteiga, ovos, vitamina, coco ralado, fermento químico e leite. Apresentado em unidades com formato redondo com furo, pesando em média 400g cada.</p>	KG	1.000	R\$	21,6700	R\$	21.670,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
<p>COLOMBAS - Colón artesanal elaborado com sementes de urucum e farinha de mandioca. Isentos de aditivos ou substâncias estranhas ao produto que sejam incompatíveis para consumo ou que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas), apresentado em sacos plásticos de 50kg e 1kg cada.</p>	KG	500	R\$	13,6700	R\$	6.835,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
<p>POLPA DE AÇEITOLA - Congelada, preparada com frutas são, limpas e isentas de parasitas e detritos animais ou vegetais. Não deve conter fragmentos das partes não comestíveis da fruta, nem substâncias estranhas à sua composição normal. Deverá ser apresentada acondicionada em embalagens transparentes com peso líquido de 1 Kg, com informações nutricionais de acesso ao consumidor. Com registro nos órgãos de inspeção sanitária e Ministério da Agricultura - MAPA.</p>	KG	3.000	R\$	9,6700	R\$	29.010,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
<p>POLPA DE CACÁ - Congelada, preparada com frutas são, limpas e isentas de parasitas e detritos animais ou vegetais. Não deve conter fragmentos das partes não comestíveis da fruta, nem substâncias estranhas à sua composição normal. Deverá ser apresentada acondicionada em embalagens transparentes com peso líquido de 1 Kg, com informações nutricionais de acesso ao consumidor. Com registro nos órgãos de inspeção sanitária e Ministério da Agricultura - MAPA.</p>	KG	3.000	R\$	12,4700	R\$	37.410,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital



POLPA DE CAMU - Congelada, preparada com frutas sas, limpas e isentas de parasitos e detritos animais ou vegetais. Não deve conter fragmentos das partes não comestíveis da fruta, nem substâncias estranhas à sua composição normal. Deverá se apresentar acondicionada em embalagens transparentes com peso líquido de 1 Kg, com informações nutricionais de acesso ao consumidor. Com registro nos órgãos de inspeção sanitária e Ministério da Agricultura - MAPA.		KG	3.000	R\$	9.9700	R\$	29.910,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital#	
POLPA DE GOIABA - Congelada, preparada com frutas sas, limpas e isentas de parasitos e detritos animais ou vegetais. Não deve conter fragmentos das partes não comestíveis da fruta, nem substâncias estranhas à sua composição normal. Deverá se apresentar acondicionada em embalagens transparentes com peso líquido de 1 Kg, com informações nutricionais de acesso ao consumidor. Com registro nos órgãos de inspeção sanitária e Ministério da Agricultura - MAPA.		KG	3.000	R\$	9.9700	R\$	29.910,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital#	
POLPA DE MANGA - Congelada, preparada com frutas sas, limpas e isentas de parasitos e detritos animais ou vegetais. Não deve conter fragmentos das partes não comestíveis da fruta, nem substâncias estranhas à sua composição normal. Deverá se apresentar acondicionada em embalagens transparentes com peso líquido de 1 Kg, com informações nutricionais de acesso ao consumidor. Com registro nos órgãos de inspeção sanitária e Ministério da Agricultura - MAPA.		KG	3.000	R\$	9.9700	R\$	29.910,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital#	
POLPA DE MARACUJÁ - Congelada, preparada com frutas sas, limpas e isentas de parasitos e detritos animais ou vegetais. Não deve conter fragmentos das partes não comestíveis da fruta, nem substâncias estranhas à sua composição normal. Deverá se apresentar acondicionada em embalagens transparentes com peso líquido de 1 Kg, com informações nutricionais de acesso ao consumidor. Com registro nos órgãos de inspeção sanitária e Ministério da Agricultura - MAPA.		KG	1.000	R\$	11.9700	R\$	11.970,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital#	
EXTRATO DE TOMATE ARTESANAL - Extrato de tomate elaborado com tomate, sal, cebola, alho, facula de mandioca, orégano e alho. Apresentado para entrega em potes de plástico de 01kg.		POTE	300	R\$	8.3700	R\$	2.511,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital#	
DOCE DE CAJUEIRO CALDA - Doce artesanal de cajá elaborado com cajás selecionados, açúcar, canela, cravo e água. Apresentado para entrega em potes de plástico de 01kg.		KG	300	R\$	15.6700	R\$	4.701,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital#	
DOCE DE BANANA COM ABACAXI - Doce artesanal elaborado com bananas selecionadas, abacaxi e açúcar. Apresentado para entrega em unidades retangulares de 500g cada.		KG	300	R\$	10.6700	R\$	3.201,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital#	
DOCE DE GOIABA CREAMOSO - Doce artesanal elaborado com goiabas selecionadas, água e açúcar. Apresentado para entrega em unidades retangulares de 500g cada.		KG	300	R\$	13.0000	R\$	3.900,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital#	
DOCE DE LEITE - Doce artesanal elaborado com leite integral e açúcar. Apresentado para entrega em unidades de 01 kg		KG	300	R\$	26.6700	R\$	8.001,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital#	
ABOBRINHA MENTINA - Hortaliça com formato cilíndrico com geseiro. Coloração da casca verde com estris dadas ou escuras. Comprimento da unidade entre 16 e 28 cm e peso unitário entre 250 e 500g aproximadamente. Não deverá apresentar detritos, fermentos graves, passado, podridão, vírus, mofo e dano por pragas.		KG	2.000	R\$	5.6700	R\$	11.340,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital#	
SALSÃO - Deverá apresentar-se no formato de maço. Folhas alternas, pinhas de coloração verde-intenso. Não deve apresentar folhas amareladas e murçadas. Deverá apresentar aspecto fresco, sabor próprio e lúcido de sinais de apodrecimento, sigiladas, maltratis torresos e rúdas. A entrega deverá ser em maços de 500g.		KG	300	R\$	5.6700	R\$	1.701,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital#	
ALFACE - hortaliça com aspecto fresco, folhas firmes, intacas, sem desmontadas e sem brans escuras. Não deve apresentar detritos de podridão, estar murçada, murcha, com manchas na folha interna ou com vírus.		KG	300	R\$	13.6700	R\$	4.101,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital#	
Obs: Preço publicado no edital n.º		2022001		TOTAL DO PROJETO DE VENDAS		R\$	1.043.131,00		
IV - FORNECEDORES PARTICIPANTES		3DAP		4 Banco		5 N.º da Agência		6. N.º Conta Corrente	
1	ANTONIO GRISELDO TEIXEIRA	679.093.263-15	SDW0000336873400301220701	BR-ADESCO	0295-0	5947-1			
2	DAMIÃO GOMES DA ROCHA	066.642.293-06	SDW0018058093002601220214	BR-ADESCO	0295-0	5947-1			
3	ROSE EDELSON DE HOLANDA VIANA	032.783.803-55	SDW0041617633472601221204	BR-ADESCO	0295-0	5947-1			
4	MANOEL DE SOUSA LIMA	296.379.403-47	SDW00975074743720301220342	BR-ADESCO	0295-0	5947-1			
5	MARCOS ANTONIO BERNARDO	+22.316.983-15	SDW0017189703070301220424	BR-ADESCO	0295-0	5947-1			
6	ANTONIO HERNANDO DE SOUSA OLIVEIRA	064.124.433-98	SDW006423443398010220401	BR-ADESCO	0295-0	5947-1			
7	MILTON GOMES DE SOUZA	436.142.283.20	SDW0426142283200010200052	BR-ADESCO	0295-0	5947-1			
8	ANTONIA MAQUÊLE ANDRADE CAVALCANTE	062.883.093-97	SDW0002883099972401220920	BR-ADESCO	0295-0	5947-1			
9	ROSE ALBANI SARAIVA ARAÚJO	210.110.873-91	SDW0210110873912601220927	BR-ADESCO	0295-0	5947-1			
10	FULIANA MARIA DE OLIVEIRA	018.367.851-00	SDW0018367833002102221135	BR-ADESCO	0295-0	5947-1			
11	MARCOS ANTONIO ANDRADE CAVALCANTE	082.723.723-55	SDW0082723723552102221135	BR-ADESCO	0295-0	5947-1			



12	MARIA JOSE DA SILVA	604.886.283-00	SDW06048862830002102231148	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
13	RAMUNDINA NOBELA DE LIMA ANDRADE	984.293.533-72	SDW00029353836218012202000	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
14	RODRIGO ARAUJO SOUSA	983.001.993-49	SDW098300199349290721142	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
15	ALZISEI JUVENAL DE SOUSA	801.144.313-93	SDW0801144313312002207140	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
16	ANAPÁULA FERREIRA DA SILVA	034.177.251-48	SDW00341772548220229549	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
17	ANTONIA AURELIJA FERREIRA DE SOUSA	000.333.633-66	SDW000333633660102220341	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
18	BRENA MARIA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO	092.173.603-76	SDW009217360376220221199	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
19	CARLOS ALBERTO SILVA DOS SANTOS	018.600.773-66	SDW0018600773660202220356	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
20	CLAUDEANE DE SOUSA SILVA	636.248.643-94	SDW063624864394210220655	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
21	DAVI SILVA LIMA	784.215.603-44	SDW078421560344220220644	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
22	DELIA FERREIRA DE OLIVEIRA	601.039.603-40	SDW0601039603020220715	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
23	EDINSON DE OLIVEIRA SOUSA	097.245.563-95	SDW00972455639520220341	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
24	ERICA MATOS DA SILVA	610.459.393-31	SDW006104593931020220347	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
25	FABIANA DE SOUSA DA SILVA	069.668.823-99	SDW006966882399220220537	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
26	FRANCISCA HEACILIA OLIVEIRA BARBOSA	014.496.403-11	SDW0014496403110102220493	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
27	FRANCISCA LEIDIANE MASTOS DO NASCIMENTO	071.364.303-26	SDW00713643032622020407	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
28	FRANCISCO AGUIA TON FERREIRA DE ARAUJO	060.749.333-08	SDW00607493330822020531	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
29	FRANCISCO DA COSTA	040.880.643-56	SDW004088064356202220827	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
30	VELIA FERREIRA DE SOUSA	559.324.443-04	SDW055932444304202220833	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
32	RAMUNDA JUVENAL DE SOUZA	518.373.073-34	SDW085183730734220220650	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
33	RENATO PEREIRA DE OLIVEIRA	730.462.133-68	SDW073046213368200221019	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
34	ROSMERE PEREIRA DE OLIVEIRA	066.989.203-39	SDW006698920339200220725	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
35	SABRINA DOS SANTOS AMARO	093.085.403-80	SDW009308540380220220506	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
36	TATIANE CATA FERREIRA	907.071.343-84	SDW009070713438420220309	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
37	VERA LITCIA DA CONCEICAO MATTOS	016.069.463-80	SDW001606946380107210138	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
38	ZULMIRA HILZA DA SILVA	022.712.833-88	SDW0022712833880510210233	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
39	GELECE DE OLIVEIRA BARBOSA	063.943.053-83	SDW0063943053830102220430	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
40	FABIANE DA SILVA FERREIRA	986.560.143-87	SDW0986560143872001220348	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
41	FABISA TEIXEIRA SOARES	020.720.463-64	SDW0020720463640102220436	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
42	JOAO FERREIRA GOMES	166.625.713-34	SDW0166625713340102220433	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
43	JOSE RIBAMAR TEIXEIRA DA SILVA	087.836.063-86	SDW00878360638622020717	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
44	LIVIA HEN ARAUJO MOTA	201.894.003-15	SDW0201894003150102220347	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
45	LITCIOLIDE TEIXEIRA JACINTO ALENCAR	173.464.523-72	SDW0173464523723002220837	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
46	LUIZA MARI AC FERREIRA DE SOUZA	069.725.953-63	SDW00697259536320220345	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
47	MARCELINO ALVES DE LIMA	417.790.023-00	SDW041779002300020220322	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
48	MARIA BARROSO DA SILVA	007.222.883-01	SDW000722288301020220320	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
49	MARIA CELEDIANE JACINTO ALENCAR	627.250.413-68	SDW062725041368220221210	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
50	MARIA DA CONCEICAO BESSA LIMA	080.892.913-50	SDW008089291350220220543	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
51	MARIA FABOL/A DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO	356.864.333-68	SDW035686433368220220626	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
52	MARIA BEIS ALVES DE MATOS	399.999.203-49	SDW03999920349920220317	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
53	MARIA TIONE TEIXEIRA	093.134.733-42	SDW009313473473220220630	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
54	MARIA JOSENE ALVES DO NASCIMENTO	010.685.223-05	SDW00106852230522020634	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
55	MARIA NOELIA PEREIRA DE OLIVEIRA	000.742.873-11	SDW0000742873110202220315	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
56	MARIA ZILZENE DE SOUSA SILVA	039.209.903-90	SDW003920990390220220639	BR-ADESCO	0295-0	5947-1
57	FRANCISCO ROBERTO ALVES DE OLIVEIRA					

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de financiamento.

Local e Data: quinta-feira, 17 de março de 2022

COOPERATIVA AGROPECUÁRIA E DE SERVIÇOS NOSSA SENHORA APARECIDA DO COOPRAGRO - Rural  
 CNPJ: 21.196.487/0001-418

Fone/e-mail:

(85)98513-0051 - coopnagro@gmail.com

